令和６年７月吉日
日本拳法九州地区各団体代表者　　　様
日本拳法関係高等学校長　　　　　　様
日本拳法全自衛隊連盟部隊長　　　　様

第２５回日本拳法熊本火の国大会
会　長　　    辻　　藍
実行委員長　　霍本　榮吉

謹啓　盛夏の候、暑さ厳しき折から、貴台益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より、日本拳法普及と発展のご支援、ご指導を賜り衷心よりお礼申し上げます。
さて、関係者の尽力によりまして、首記大会を下記の通り開催する運びとなりました。
つきましては、多数のご参加ご協力をいただきますようご案内申し上げます。

謹言
記

主催：熊本県日本拳法連盟
主管：第２５回日本拳法熊本火の国大会  実行委員会
後援（予定）：（一社）日本拳法競技連盟・熊本県育教育員会

日本拳法連盟・全自衛隊拳法連盟・和水町教育委員会

１　期　　日 令和６年１０月２７日（日）午前９時開場　１０時開会
２　場　　所 和水町体育館

所在地：熊本県玉名郡和水町前原４３７－１番地
TEL:０９６８－８６－４４４０

３  参加資格 実行委員会が認めた者
４　競技種目 団体競技：一部(自衛隊・一般)５人制、二部(一般、高校・女子の部)３人制

個人競技：ジュニアの部（中学生以下）・マスターズの部
５　競技規定 ➀団体戦：5人対試合、3人対試合、2分間3本勝負

➁個人戦：ジュニアの部（幼年・小・中学生1分30秒3本勝負）
小学生4年生以上股当・面装着
マスターズの部（40歳以上）2分間3本勝負

➂審判規定については、日本拳法競技連盟競技規則審判規定に準じて実施する。
高校・一般においての足サポーター（白色）は可とする。

６　競技方法 トーナメント戦とする。団体戦の3位決定戦は行わない。
７　参加費用 団体競技：1チーム  5名 \10,000円、3名 \6,000円　個人競技：1人2,000円
８　広告賛助 参加団体の広告協力をお願い致します。

のお願い 1ページ 20,000円　１/2ページ 10,000円　1/4ページ 5,000円
広告原稿送付先　E-mail:tururiki@lib.bbiq.jp
霍本榮吉　携帯：080-1721－4828

９　申込方法 別紙に必要事項を記入し下記へ郵送・又はFAXして下さい。
参加費・広告費は団体毎まとめて、必ず下記振り込み先へ納入下さい。

（郵送先）〒861-1102　熊本県合志市須屋189-7　　霍本榮吉
E-mail:tururiki@lib.bbiq.jp　FAX：096－339-6050（携帯）：080-1721－4828

（参加費・広告費振り込み先）郵便局（記号）１７１００-2（番号）１５９０１８１
名前：熊本県日本拳法連盟（クマモトケンニホンケンポウレンメイ）

   （連絡先)会計担当:楠瀬由佳　携帯：080－3225－7682 Ｅmail：yuka52720625@yahoo.ne.jp
※ゆうちょう銀行以外の金融機関からの送金の際は下記の番号へお願いいたします。

（店名）七一八（店番）７１８　普通預金　口座番号　０１５９０１８
10　申込・納金期限　　令和6年9月27日（金）必着（申し込み後の返金等はいたしません）
11　管理事項 ケガ、事故等については各自・又は団体でスポーツ傷害保険加入をお願い致

します。紅白タスキは各自・又は団体でご準備下さい。
12　その他 各団体、審判員・補助員が不足しておりますのでご協力をお願い致します。

（審判員・補助員の方には弁当とお茶を用意しています）

第25回日本拳法熊本火の国大会開催について(ご案内)

tel:０９６８－８６－４４４０